UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

            BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:

V/v đề nghị hỗ trợ Đoàn đại

biểu người có uy tín, già làng

tỉnh Bình Phước

Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 11 năm 2022

 Kính gửi: UBND huyện Trà Bồng.

Theo đề nghị của Ban Dân tộc tỉnh Bình Phước tại Công văn số

472/BDT-TTĐB ngày 28/10/2022 về việc đoàn đại biểu người có uy tín, già

làng tỉnh Bình Phước tham quan, học tập kinh nghiệm (có gửi kèm theo trên

hệ thống eOffice) và ý kiến thống nhất của đồng chí Trưởng đoàn Đoàn đại

biểu người có uy tín, già làng tỉnh Bình Phước; Ban Dân tộc tỉnh đề nghị

UBND huyện Trà Bồng hỗ trợ, đón tiếp và làm việc với Đoàn đại biểu người

có uy tín, già làng tỉnh Bình Phước như sau:

1. Nội dung làm việc: Tham quan, học tập mô hình phát triển kinh tế tại

địa phương (do UBND huyện Trà Bồng chọn, giới thiệu).

2. Thành phần:

- Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi: Đồng chí Nguyễn Thế Nhân và đại

diện Phòng Chính sách Dân tộc.

- Đoàn đại biểu người có uy tín, già làng tỉnh Bình Phước.

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện và các Phòng chuyên môn của huyện.

3. Thời gian: lúc 09 giờ 00 phút ngày 10/11/2022.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND huyện Trà Bồng quan tâm hỗ trợ./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;

- Phòng Dân tộc huyện Trà Bồng;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Lục.

 KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2022-11-04T16:57:13+0700

		2022-11-04T16:57:13+0700